

Bedsted skole

Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden

Tirsdag den 3. september 2019

Kl. 17.00 - 19.00



Afbud:	Tonny
Velkomst	Lise-Lotte byder velkommen til et nyt skoleår.
Godkendelse af sidste referat	
Kort orientering (15 min)	<p>Elevrådet: Deltager ikke denne gang - der skal vælges et nyt inden udgangen af oktober. Der er aftalt med tovholder, hvornår elevrådet deltager i skolebestyrelsesmødet.</p> <p>Formanden: - kvartalsmødet, hvor der blev diskuteret forskellige ting.</p> <p>Skoleleder: Der har været en god skolestart, hvor der allerede har været afholdt fælles forældremøde i indskoling, hvor der har været positive tilbagemeldinger fra. Der er enkelte økonomiske hængepartier, men det går hurtigt i den positive retning.</p> <p>Der informeres om den professionelle læringscirkel og den kommende T3-undersøgelse.</p> <p>Forældrerepræsentanter: Der har været en enkelt henvendelse til forældrerepræsentanterne i sommerferien, men ikke noget på denne side af sommerferien.</p> <p>Medarbejdere i skolen: Der har ikke været nogle henvendelser til de to medarbejderrepræsentanter. Der har været rettet henvendelse til alle medarbejdere over intra.</p> <p>Medarbejdere i SFO: Intet.</p>
Skolebestyrelsesmøder skoleåret Alle møder er om tirsdagen kl. 17.00 -19.00:	<p>Datoer:</p> <p>3.9.19</p> <p>24.9.19 - Fælles bestyrelsesmøde Sydthy og kvartalsmøde - vært Bedsted skole - tilbud til alle Bedsted skoles repræsentanter om at deltage fra klokken 19.00</p> <p>1.10.19 - Forslag til Folkeskolernes dag medbringes denne dag. - opfølgning på tiltag i forhold til arbejdsmiljøet</p> <p>5.11.19</p> <p>7.1.20</p> <p>4.2.20</p> <p>3.3.20</p> <p>5.5.20</p> <p>2.6.20</p>
Kvartalsmødet - hvad vil vi gerne fortælle om vores skole, specialklasser og SFO?	Der er et ønske om, at skolen præsenterer sig på bedst mulig måde og det kunne være ønskeligt, hvis der er emner, som der skal informeres om.

	Udeskole, læsebåndet og strukturen på denne. Samling og indholdet i denne.
<p>Samarbejdsaftalen mellem SydThy skolerne.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gennemgang og evt. ønsker om tilretning - Punkter til det fælles bestyrelsesmøde 	<ul style="list-style-type: none"> - Vedlagt som bilag <p>Lise-Lotte informerer om den nuværende samarbejdsaftale og den planlagte evaluering af denne. Der er en drøftelse og erfaringsudveksling til mødet. Der var positive røster i forhold til, at forældrene mødte faglærerne inden sommerferien og det tidlige forældremøde efter sommerferien.</p> <p>Der er en diskussion om indholdet til Folkeskolernes dag den 14. november om indholdet til denne. Hvem skal være med? Skal det være en bestemt målgruppe? Hvordan skal dagens struktureres? Hvad laver de andre skoler på denne dag?</p>
Arbejds miljø	<p>Der er et ønske om, at dette punkt skal være med på alle skolebestyrelsesmøder i dette skoleår. Der har været et møde mellem bestyrelsens medlemmer i sommerferien. Der har ikke været henvendelser til medarbejderrepræsentanterne, så derfor kan de ikke bære noget videre. Forældrerepræsentanterne er bekendt med at der er nogle ansatte, som italesætter udfordringer ifm. Skolen, hvilket kan give et negativt arbejdsmiljø.</p> <p>Der informeres om tiltaget sammen med skolechefen, hvor der er enterret med en ekstern psykolog, som interviewer alle medarbejdere i almen skolen. De to specialklasser og SFO er ikke med i dette, da de ikke føler den samme udfordring.</p> <p>Der informeres om sammenlægningen mellem indskolingen og mellemtrinnet, som afholder møder sammen hver tirsdag. Men forbereder sig pt i hvert sit forberedelseslokale. På førstkommande møde blev der brugt lang tid på forventningsafstemningen. Der er fornemmelsen af en god start.</p> <p>Det er ønskeligt, at ros/ris/frustration leveres det rigtige sted.</p> <p>Medarbejdere skal henvende sig til medarbejderrepræsentanterne for at få noget løftet op i skolebestyrelsen. Forældre skal anvende forældrerepræsentanterne, for at få noget løftet op i skolebestyrelsen.</p>
Skolens principper vedr. mobiltelefoner.	<ul style="list-style-type: none"> - Nuværende princip vedlagt som bilag - Lise-Lotte informerer om planlagte ændringer i forhold til nuværende princip. SSP har justeret på alderstrinnet, hvornår der kan arbejdes med de virtuelle medier, således de allerede får informationer i 3.klasse. Måske kunne det passe ind i forhold til når 3.klasse flytter fra indskolingsgangen og op til mellemtrins gangen. - Lise-Lotte redigerer nuværende princip ud fra bestyrelsens diskussion og medtager denne til næstkommende skolebestyrelsesmøde
Ændring i forældrelogin til Intra som forberedelse til det nye AULA	Der udsendes en folder, der beskriver, hvordan man som forældre opretter et personligt unilogin.
Evt.	Forplejning - der ønskes frugt til møderne

Lotte Swanljær

Mia 

Edvige

Helle 

